
Czernica, dnia 23 lipca 2021 r. 

MTP.271.2.14.2021.EZ 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: „Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu dla Zadania: „Budowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 
RC BUDOWNICTWO  
Radosław Chwałczyński 
ul. Pieszycka 24, 50-537 Wrocław  
za cenę:  237 390,00 zł. 
słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta nie podlega odrzuceniu, a jednocześnie została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała 

najwyższą ilość punktów, zgodnie z ustalonymi przez zamawiającego kryteriami oceny ofert tj. 60,00 pkt. 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Doświadczenie 
w nadzorowaniu 
roboty  
LICZBA 
NADZOROWANYCH 
ROBÓT 

Kryterium 2 
Doświadczenie 
w nadzorowaniu 
roboty  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

RC BUDOWNICTWO  
Radosław Chwałczyński 
ul. Pieszycka 24 
50-537 Wrocław 

237 390,00 60,00 0 0,00 60,00 

2.  

Zakład Inwestycji 
Budownictwa Ogólnego  
Zbigniew Tomicki 
ul. Grawerska 5 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

Oferta odrzucona 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych  
„Inwest-Projekt” Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 15a 
58-306 Wałbrzych 

269 650,00 52,82 0 0,00 52,82 

4. 

MKD Marek Kareta-
Dmochowski 
ul. Św. Marcina 4 
55-200 Marcinkowice 

Oferta odrzucona 
 

5. 

Biuro Inwestora Zastępczego 
ISI Sp. z o.o. 
ul. Kominiarska 17 
51-180 Wrocław 

258 300,00 55,14 0 0,00 55,14 

 
 
 

Na oryginale podpisał: 
 
Zastępca Wójta Gminy Czernica 
Andrzej Czech 
 


